
Администрация
муниципального образования Запорожское сельское поселение 

муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2021 года №238

Об утверждении реестра мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов 
муниципального образования Запорожское 
сельское поселение муниципального
образования Приозерский муниципальный 
район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», 
постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении 
правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и 
ведения их реестра», Уставом муниципального образования Запорожское сельское 
поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области, в руководствуясь постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 
N 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация муниципального 
образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский 
муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального 
образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 1).
2. Утвердить «Схемы размещения мест(площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального 
образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» (Приложение 2).
3. Постановление администрации муниципального образования Запорожское сельское 
поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район 
Ленинградской области от №363 от 18.12.2018 года «Об утверждении реестра мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования 
Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский 
муниципальный район Ленинградской области (в ред. Постановления от 06 апреля 2021 г. 
№85, постановления от 07 июля 2021 года №175)» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой 
информации и размещению на сайте муниципального образования Шр://запорожское- 
адм.рф.
5. Постановление вступает в законную силусо дня опубликования.
6. Контроль за исполнением настоянтёго^йостановления возложить на заместителя 
главы администрации.

Глава администрации

Исп.: Матреничева О. А., (8813 79)66-418
Разослано: Дело -  2; прокуратура -  1, АО «Управляющая компания'

О. А. Матреничева

оттодамйжЛен ин градской области»



Приложение 1 к Постановлению от 27.10.2021 года №238
:тр мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный ра 
_______________________________________________________________________________ Ленинградской области _______________________________________________ •__________________________

X* п /п
А д р е с  м е с т  (п л о щ а д о к )  

н а к о п л е н и я  Т К О

Г е о г р а ф и ч е с к и е  

к о о р д и н а т ы  м е с т  

(п л о щ а д о к )  

н а к о п л е н и я  Т К О

Т е х н и ч е с к и е  х а р а к т е р и с т и к и  м е с т  (п л о щ а д о к )  н а к о п л е н и я  Т К О С в е д е н и я  о  с о б с т в е н н и к а х  м е с т  (п л о щ а д о к )  н а к о п л е н и я  Т К О ( в е д е н и я  о б  и с т о ч н и к а х  о б р а з о в а н и я  Т К О

П л о щ а д ь Т и п  п о к р ы т и я
Т и п

о г р а ж д е н и я

К о л и ч е с т в о

р а з м е щ е н н ы х

к о н т е й н е р о в

О б ъ е м

р а з м е щ е н н ы х

к о н т е й н е р о в

П л а н и р у е м ы е  к 

р а з м е щ е н и ю  

к о н т е й н е р ы  и  

б у н к е р ы

Ю р и д и ч е с к о е  л и ц о  | И н д и в и д у а л ь н ы й  п р е д п р и н и м а т е л ь  | Ф и з и ч е с к о е  

л и ц о
А д р е с  о б ъ е к т а ,  п р и  

о с у щ е с т в л е н и и  

д е я т е л ь н о с т и  н а  

к о т о р о м  о б р а з у е т с я  

Т К О

В и д  д е я т е л ь н о с т и ,  н 

р е з у л ь т а т е  к о т о р о ю  

о б р а з у е т с я  Т К О

П о л н о е  

н а и м е н о в а н и е  

ю р и д и ч е с к о г о  л и ц а  | 

Ф И О  (д л я  И П  и 

ф и з и ч е с к и х  л и ц )

№ з а п и с и  в  Е Г Р Ю Л  | 

X s з а п и с и  в  ЕГРИП | 
И н ы е  д о к у м е н т ы

Ф а к т и ч е с к и й  а д р е с  | 

А д р е с  р е г и с т р а ц и и  п о  

м е с т у  ж и т е л ь с т в а  | 

К о н т а к т н ы е  д а н н ы е

1

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Запорожское, ул. 
Ленинградская (при 

въезде)

60,5703 0 
30,5045 ° 160 асфальт

металлопро
филь

3 6 0

Администрация
МО

Запорожского
сельского
поселения

ОГРН/ИНН
1054700441399/

4712039319

Лен.обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 

ул. Механизаторов,
Д . 2

частный сектор 
ул. Ленинградская, 

МКДул.
Ленинградская, д. 

№1

совместное

2

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Запорожское, ул. 
Солнечная(баня)

60,5729 ° 
30,5081 0 2,5

Бетонное
1 0,75 0

Администрация
МО

Запорожского
сельского
поселения

ОГРН/ИНН
1054700441399/

4712039319

Лен.обл.,
Приозерский р-н, ' 
пос. Запорожское, 

ул. Механизаторов,
Д . 2

частный сектор 
ул. Солнечная; ул. 

Механизаторов, 
баня

общепоселковая;

совместное

3

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Запорожское, ул. 
Механизаторов, д. 2

60,5716 ° 
30,5110° 7,5

Бетонное

металлопро
филь

3 0,75 0

Администрация
МО

Запорожского
сельского
поселения

ОГРН/ИНН
1054700441399/

4712039319
Лен.обл., 

Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 

ул. Механизаторов,
Д . 2

офис
Администрации 
МО Запорожское 

сельское 
поселение; 

частный сектор, 
ул. Ленинградская, 

д. 1

совместное

4

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Запорожское, ул. 
Советская, д. 12

60,5709 0 
30,5194° 17,5

Бетонное
металлопро

филь 5; 1 0,75; 6 0

Администрация
МО

Запорожского
сельского
поселения

ОГРН/ИНН
1054700441399/

4712039319

Лен.обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 

ул. Механизаторов,
Д . 2

МКДул
Советская, д. 11, д. 
12, д. 13, д. 28,29 
и 29А, частный 

сектор

совместное

5

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Запорожское, ул. 
Советская, д. 21 

("Шанхай”)

60,5726 ° 
30,5216° 66

Бетонное
металлопро

филь 5; 1 0,75; 6 0

Администрация
МО

Запорожского
сельского
поселения

ОГРН/ИНН
1054700441399/

4712039319

Лен.обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 

ул. Механизаторов,
Д . 2

частный сектор 
ул. Советская, ул. 
Луговая, МКД ул. 

Советская, 
№8,10,6,5,4.

совместное



6

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Запорожское, ул. 
Советская, д. 15

60,5739 ° 
30,5153 ° 10

Бетонное

металлопро
филь

5 0,75 0

Администрация
МО

Запорожского
сельского
поселения

ОГРН/ИНН
1054700441399/

4712039319

Лен.обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 

ул. Механизаторов,
Д.2

МКД ул.
Советская, д. 15, д. 

14 (ДК), д. 1,2,3; 
частный сектор: 

ул. Ладожская, ул. 
Новоладожская.

совместное

7

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 

пер. Летний (у КНС)

60,5745 ° 
30,5088 0 7

Бетонное
металлопро

филь
2 0,75 0

Администрация
МО

Запорожского
сельского
поселения

ОГРН/ИНН
1054700441399/

4712039319

Лен.обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 

ул. Механизаторов,
Д.2

частный сектор 
пер. Летний, ул. 

Северная, ул. 
Ладожская, ул. 

Заречная

совместное

8

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Запорожское, ул. 
Механизаторов (у 

рыбного хозяйства)

60,5678 ° 
30,5179° 6

Бетонное
металлопро

филь
3 0,75 0

Администрация
МО

Запорожского
сельского
поселения

ОГРН/ИНН
1054700441399/

4712039319

Лен.обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 

ул. Механизаторов, 
Д.2

дома
блокировочной 

застройки, 
частный сектор 

ул. Механизаторов

совместное

9

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Запорожское, ул. 
Механизаторов, 

массив "ЮЖНЫЙ"

60,5627 ° 
30,5201 ° 10

Бетонное

металлопро
филь

2 6 0

Администрация
МО

Запорожского
сельского
поселения

ОГРН/ИНН
1054700441399/

4712039319

Лен.обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 

ул. Механизаторов, 
Д.2

частный сектор 
ул.

Механизаторов, 
Гражданская, 

массивы ЮЖНЫЙ 
,111, III.

совместное

10

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Запорожское, ул. 
Механизаторов 

(новое кладбище)

60,5570 ° 
30,5245 ° 2,25

Бетонное
1 0,75 0

Администрация
МО

Запорожского
сельского
поселения

ОГРН/ИНН
1054700441399/

4712039319

Лен.обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 

ул. Механизаторов, 
Д.2

гражданское
кладбище

отходы от уборки 
территорий 

кладбищ, 
колумбариев

11

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Запорожское, ул. 
Глох (стадион)

60,5791 0 
30,5180° 4

Бетонное
металлопро

филь
I 6 0

Администрация
МО

Запорожского
сельского
поселения

ОГРН/ИНН
1054700441399/

4712039319

Лен.обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 

ул. Механизаторов,
Д . 2

частный сектор ул. 
Хвойная, ул. 
Луговая, ул. 
Ладожская

совместное

12

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Запорожское, ул. 
Глох, д. 16

60,5816° 
30,5226 ° 4,5

Бетонное
металлопро

филь
2 0,75 0

Администрация
МО

Запорожского
сельского
поселения

ОГРН/ИНН
1054700441399/

4712039319

Лен.обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 

ул. Механизаторов, 
Д.2

дома
блокировочной 

застройки, 
частный сектор 

ул. Глох

совместное



13

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Запорожское, ул. 
Глох, д. 95

60,5804 ° 
30,5253 ° 5

Бетонное
металлопро

филь
3 0,75 0

Администрация
МО

Запорожского
сельского
поселения

ОГРН/ИНН
1054700441399/

4712039319

Лен.обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 

ул. Механизаторов,
Д .2

дома
блокировочной 

застройки, 
частный сектор 

ул. Глох

совместное

14

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Запорожское, ул. 
Глох, д. 94

60,5810° 
30,5277 0 3

Бетонное
металлопро

филь
1 0,75 0

Администрация
МО

Запорожского
сельского
поселения

ОГРН/ИНН
1054700441399/

4712039319

Лен.обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 

ул. Механизаторов,
Д .2

дома
блокировочной 

застройки, 
частный сектор 

ул. Глох

совместное

15

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Запорожское, ул. 
Глох, д. 89

60,5793 0 
30,5312°

5

ПОДДОН

металлопро
филь

3 0,75 0

Администрация
МО

Запорожского
сельского
поселения

ОГРН/ИНН
1054700441399/

4712039319

Лен.обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 

ул. Механизаторов,
Д .2

дома
блокировочной 

застройки, 
частный сектор 

ул. Глох

совместное

16

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Запорожское, ул. 
Глох, центральная 

усадьба

60,5872 ° 
30,5393 °

5,5

плита

3 0,75 0

Администрация
МО

Запорожского
сельского
поселения

ОГРН/ИНН
1054700441399/

4712039319

Лен.обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 

ул. Механизаторов,
д. 2

дома
блокировочной 

застройки, 
частный сектор 

ул. Глох

совместное

17

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Запорожское, ул. 
Глох, Ладога

60,5996 ° 
30,5481 ° 14

асфальт

металлопро
филь

5 0,75 0

Администрация
МО

Запорожского
сельского
поселения

ОГРН/ИНН
1054700441399/

4712039319 Лен.обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 

ул. Механизаторов, 
д .2

частный сектор ул.
Глох- место 

массового отдыха 
Ладога

мусор и смет от 
уборки парков, 

скверов, зон 
массового 

отдыха, 
набережных, 

пляжей и других 
объектов 

благоустройства

18

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Пятиречье, ул. 
Раздольная, 20

60,5545 ° 
30,5936 °

7
Бетонное

металлопро
филь

3 0,75 0

Администрация
МО

Запорожского
сельского
поселения

ОГРН/ИНН
1054700441399/

4712039319

Лен.обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 

ул. Механизаторов,
Д .2

частный сектор ул. 
Раздольная, 
Веселая пос. 
Пятиречье

совместное

19

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Пятиречье, ул. 
Сосновая (у МКД №1 

и №2)

60,5559 ° 
30,6081 °

9
Бетонное

металлопро
филь

3 0,75 0

Администрация
МО

Запороясского
сельского
поселения

ОГРН/ИНН
1054700441399/

4712039319

Лен.обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запороясское, 

ул. Механизаторов,
Д. 2

МКД: ул. Сосновая 
№1,2; частный 

сектор: ул. 
Сосновая, ул. 
Центральная

совместное



20

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Запорожское, ул. 
Ладожская

60 ,5 7 6 5 °
30 ,5 1 5 0 °

6
Бетонное

металлопро
филь 1 0 ,75 0

Администрация
МО

Запорожского
сельского
поселения

ОГРН/ИНН
1 0 5 4 7 00441399 /

471 2 0 3 9 3 1 9

Лен.обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 

ул. Механизаторов,
Д .2

частный сектор ул. 
Ладожская, Ново­

ладожская пос. 
Запорожское

совместное

21

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Пятиречье, ул. 
Ярославская, д. 33

6 0 ,5 4 9 9  ° 
30 ,6 0 7 6  °

4
Бетонное

металлопро
филь 3 0,75 0

Администрация
МО

Запорожского
сельского
поселения

ОГРН/ИНН
1054700441399 /

471 2 0 3 9 3 1 9

Лен.обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 

ул. Механизаторов,
Д .2

частный сектор: 
ул. Ярославская, 

Белая дача
совместное

22

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Пятиречье, ул. 
Денисовская

60 ,5 5 1 3  ° 
30 ,6 1 2 3  0

4
Бетонное

металлопро
филь

2 0,75 0

Администрация
МО

Запорожского
сельского
поселения

ОГРН/ИНН
1 0 5 4 7 00441399 /

4 7 1 2 0 3 9 3 1 9

Лен.обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 

ул. Механизаторов,
Д .2

частный сектор: 
ул. Денисовская, 

Белая дача
совместное

23

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Пятиречье, ул. 
Школьная (у 
скважины)

6 0 ,5 5 7 6  ° 
30 ,6 0 9 2  °

10
Бетонное

металлопро
филь

1 6 0

Администрация
МО

Запорожского
сельского
поселения

ОГРН/ИНН
1 054700441399 /

47 1 2 0 3 9 3 1 9

Лен.обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 

ул. Механизаторов,
Д .2

частный сектор: 
ул. Школьная, 

Полевая, ул. 
Антонины 

Нефедовой.

совместное

24

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Денисово (в 

центре)

60 ,5 2 3 0  ° 
30 ,5 5 0 3  °

10
Бетонное

металлопро
филь 1 6 0

Администрация
МО

Запорожского
сельского
поселения

ОГРН/ИНН
1 0 5 4 7 0 0441399 /

4 7 1 2 0 3 9 3 1 9

Лен.обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 

ул. Механизаторов,
Д .2

частный сектор 
пос. Денисово

совместное

25

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Луговое, у 
автомобильной 
дороги общего 

пользования 
местного значения 

"Подъезд к пос.
Луговое"

60 ,5641  ° 
30 ,4 5 7 7  °

6

Бетонное

металлопро
филь

3 0 ,75 0

Администрация
МО

Запорожского
сельского
поселения

ОГРН/ИНН
1054700441399 /

47 1 2 0 3 9 3 1 9
Лен.обл., 

Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 

ул. Механизаторов,
Д .2

частный сектор 
пос. Луговое

совместное

26

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

дер. Удальцово, ул. 
Светлановская, д. 8

6 0 ,5 7 5 2  ° 
3 0 ,4 1 3 4 °

9
Бетонное

металлопро
филь

4 0 ,75 0

Администрация
МО

Запорожского
сельского
поселения

ОГРН/ИНН
1 0 5 4 7 0 0441399 /

471 2 0 3 9 3 1 9

Лен.обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 

ул. Механизаторов,
Д .2

частный сектор 
дер. Удальцово

совместное



27

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

дер. Удальцово, ул. 
Светлановская, д. 38

60,5884 ° 
30,4136 0 2,25 земля 1 0,75 0

Администрация
МО

Запорожского
сельского
поселения

ОГРН/ИНН
1054700441399/

4712039319

Лен.обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 

ул. Механизаторов,
Д .2

ул. Светлановская, 
проезды 

1,2,3,4,5,6,7,8
совместное

28

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 
массив Пески (на 
территории СНТ 

"Пески" ЛМЗ)

60.437341/
30.444125;
60.437326/
30.444167;
60.437292/
30.444114;
60.437310/
30.444061

15,9

Бетонное

металлопро
филь

5 0,75 0
СНТ "Пески" 

ЛМЗ

ОГРН/ИНН
1024701648707/

4712011994 Лен. обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 

массив Пески

садоводческое 
некоммерческое 

товарищество 
"Пески" ЛМЗ

совместное

29

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Пески, массив 
Дарвинское(на 

территории СНТ 
"Вайсиеки"

86431 N 30.5018 14,44
Бетонное

металлопро
филь

3 0,75 0 СНТ "Вайсибки"
ОГРН/ИНН

1024701653525/
4712014145

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Пески, массив 
Дарвинское

садоводческое
некоммерческое

товарищество
"Вайсибки"

совместное

30

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Запорожское, в 
4,7 км севернее п. 

Запорожское (в 30 м 
от КПП)

.608175, 30.4977 21

утрамбован
ное

щебеночно
е

основание
покрытое
отсевом

металлопро
филь

6 0,75 0 СНТ
"Ладожское"

ОГРН/ ИНН 
1024701647563/ 

4712019626
Лен. обл., 

Приозерский р-н, 
вблизи пос. 

Запорожское,

садоводческое
некоммерческое

товарищество
"Ладожское"

совместное

31

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Запорожское, на 
территории СНТ 

"Маннергейм 
форест" .591024, 30.5073

7
Бетонное

металлопро
филь

3 0,75 0
СНТ

"Маннергейм
форест"

ОГРН/ИНН
1074700000430/

4712124148

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское,

садоводческое
некоммерческое

товарищество
"Маннергейм

форест"

совместное

32

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 
массив Пески, на 
территории СНТ 

"ПЕСКИ ВНИИРА", 
с правой стороны на 

въезде в СНТ .442495, 30.4515 24

Бетонное
металлопро

филь 3 0,75 0
СНТ"ПЕСКИ 
ВНИИРА"

ОГРН/ ИНН
1024701653701/
4712005327

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 
массив Пески

садоводческое 
некоммерческое 
товарищество 
"Пески ВНИИРА" совместное



33

Лен. обл.,
Приозерский р-н, д. 

Замостье, массив 
Замостье, на 

территории ТСН 
"Гавань 1", напротив 

участка 2 и 160 515724, 30.407! 4

Бетонное
металлопро

филь 4 0,75 0 ТСН "Гавань 1"

ОГРН/ИНН
1144712000730/
4712026133

Лен. обл.,
Приозерский р-н, д. 
Замостье, массив 
Замостье

товарищество 
собственников 
недвижимости 
"Гавань 1" совместное

34

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 
массив Луговое, на 

территории СНТ при 
въезде .548736, 30.4128 12

Бетонное
металлопро

филь 1 6 0 СНТ "Ручей"

ОГРН/ИНН
1024701652656/
4712015678

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 
массив Луговое

садоводческое
некоммерческое
товарищество
"Ручей" совместное

35

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

урочище Пески-1, на 
территории СНТ СН 

"Турышево"

60.447368, 
30.424985 (60 

град. 26 мин.50 
сек.с. ш., 30 

град. 25 мин. 15 
сек. з. д.) 12

Бетонное
металлопро

филь 4 0,75 0
СНТСН
"Турышево"

ОГРН/ИНН
1034701648079/
4712020318

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 
урочище Пески-1

садоводческое
некоммерческое
товарищество
собственников
недвижимости
"Турышево" совместное

36

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 

массив
"Запорожское", по 
дороге Портовое- 

Громово на 
территории СНТ 

рядом зеленая зона
60.590615,
30.461079 6,75

Бетонное
металлопро

филь 3 0,75 0
СНТ
"Заповедное"

ОГРН/ИНН
1034701649180/
4712006225

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 
массив
"Запорожское", по 
дороге Портовое- 
Г ромово

садоводческое
некоммерческое
товарищество
"Заповедное" совместное

37

Лен. обл.,
Приозерский р-н, д. 

Замостье, массив 
Замостье, на 

территории СНТ, 
рядом с участками 

№112 и №244, 
зеленая зона

60.535262,
30.384449 33

Бетонное
металлопро

филь 11 0,75 0
СНТ "Замостье- 
3"

ОГРН/ИНН
1024701649048/4
712015357

Лен. обл.,
Приозерский р-н, д. 
Замостье, массив 
Замостье

садоводческое
некоммерческое
товарищество
"Замостье-З" совместное

38

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Пятиречье, на 
территории ТСН у 
обочины дороги, 

рядом с земельным 
участком 

кадастровый 
№47:03:1307002:210

60.565791,
30.624000 4,5

Бетонное
металлопро

филь 1 0,75 0
ТСН
"Баррикада"

ОГРН/ИНН
1054700439529/
4712022932

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Пятиречье

товарищество
собственников
недвижимости
"Баррикада" совместное



39

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Запорожское, на 
территории СНТ 

"Вьюн Спринг" в 20 
м от шлагбаума

60.550968,
30.58378 6

Бетонное
металлопро

филь 2 0,75 0
СНТ "Вьюн 
Спрингс"

ОГРН/ИНН
1084712000152/
4712125800

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское

садоводческое 
некоммерческое 
товарищество 
"Вьюн спрингс" совместное

40

Лен. обл.,
Приозерский р-н, д.

Замостье, рядом 
земельный участок с 

кадастровым 
№47:03:131:8001612 

4 .526363, 30.4035 8

Бетонное
металлопро

филь 3 0,75 0 СНТ "Расцвет"

ОГРН/ИНН
1024701651754/4
712012236

Лен. обл.,
Приозерский р-н, д. 
Замостье

садоводческое
некоммерческое
товарищество
"Расцвет" совместное

41

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Пятиречье, ул. 
Антонины 
Нефедовой 60.5594 30.6051 24

Бетонное
металлопро

филь 1 6 0

Администрация
МО
Запорожского
сельского
поселения

ОГРН/ИНН
1054700441399/
4712039319

Лен.обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 
ул. Механизаторов, 
Д .2

частный сектор 
ул. Антонины 
Нефедовой совместное i

42

Лен. обл., 
Приозерский р-н, 

пос. Запорожское, ул. 
Глох 10,5793° 30,5180 16

Бетонное
металлопро

филь 5 0,75 0

Администрация
МО
Запорожского
сельского
поселения

ОГРН/ИНН
1054700441399/
4712039319

Лен.обл., 
Приозерский р-н, 
пос. Запорожское, 
ул. Механизаторов,
Д .2

частный сектор ул. 
Хвойная, ул. 
Луговая,
ул.Новоладожская, 
ул. Глох совместное



Приложение 2 
к Постановлению от 27.10.2021 года №238

СХЕМА мест (площадок накопления ТКО, расположенных на территории МО Запорожское СП 

с учетом изменений на 27.10.2021 года

Контейнерные площадки
пос. Запорожское -  Центральная часть территории

1

2

3

4

5

6

7

п. Запорожское, ул. Ленинградская (при въезде) 

п. Запорожское, ул. Солнечная (баня) 

п. Запорожское, ул. Механизаторов д. 2 

п. Запорожское, ул. Советская, д. 12 

п. Запорожское, ул. Советская, д. 21 

п. Запорожское, ул. Советская, д. 15 

п. Запорожское, пер. Летний (у КНС)



Контейнерные площадки
пос. Запорожское -  Южная часть территории

п. Запорожское, ул. Механизаторов (у рыб. хоз.) 

п. Запорожское, ул. Механизаторов массив «Южный» 

п. Запорожское, ул. Механизаторов (новое кладбище)

Контейнерные площадки



пос. Запорожское -  Северная часть территории

16

12
14

13

11

15

11

12

13

14

15

16 

17

п. Запорожское, ул. ГЛОХ, стадион 

п. Запорожское, ул. ГЛОХ, д. 16 

п. Запорожское, ул. ГЛОХ, д. 95 

п. Запорожское, ул. ГЛОХ, д. 94 

п. Запорожское, ул. ГЛОХ, д. 89 

п. Запорожское, ул. ГЛОХ, центральная усадьба 

п. Запорожское, ул. ГЛОХ, Ладога

17

Контейнерные площадки



пос. Пятиречье

23

19

18

22

21

18

1 9

2 1 

2 2 

2 3

п. Пятиречье, ул. Раздольная, 20 

п. Пятиречье, ул. Сосновая, (у МКД) 

п. Пятиречье, ул. Ярославская, 33 

п. Пятиречье, ул. Денисовская 

п. Пятиречье, ул. Школьная, (у скважины)



Контейнерные площадки
пос. Денисово

24

Ш И

24 п. Денисово, в центре



Контейнерные площадки О  
Дер. Удальцово

27

г »  7
v

ц ' • •

■ к *  1

|  ,’; / Ж  < ‘Д* и д  лМ ~л  ‘ < l

’ * * *?Fя

ТМ f'T  г4

|^ Н В  «

г .

Г^1

26

26

27

д. Удальцово, ул. Светлановская, д.8 

д. Удальцово, ул. Светлановская, 38


